
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Reg. delib. n. 2161 Prot. n. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

OGGETTO: 
 Avviso n. 1/2023 "Nuova impresa 2023", di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 2015 di 
data 20 ottobre 2023 e s.m.i.: approvazione della graduatoria e contestuale aumento del budget.  

Il giorno 23 Dicembre 2024 ad ore 09:00 nella sala delle Sedute
in seguito a convocazione disposta con avviso agli assessori, si è riunita

LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE MAURIZIO FUGATTI

Presenti: VICEPRESIDENTE FRANCESCA GEROSA
ASSESSORE ROBERTO FAILONI

MATTIA GOTTARDI
SIMONE MARCHIORI
MARIO TONINA
GIULIA ZANOTELLI

Assenti: ASSESSORE ACHILLE SPINELLI

Assiste: IL DIRIGENTE NICOLA FORADORI

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta

RIFERIMENTO : 2024-D323-00149Pag 1 di 5 
Num. prog. 1 di 18 



Il Relatore comunica: 

Ai  sensi  della  l.p.  6/2023,  con  deliberazione  n.  2015 di  data  20  ottobre  2023 e  s.m.i,  è  stato
approvato l’Avviso n. 1/2023 “Nuova impresa 2023”, volto a sostenere l’avvio e il consolidamento
sul territorio provinciale di nuova imprenditorialità a partecipazione femminile e/o giovanile e/o di
soggetti disoccupati. Il budget dell’Avviso è pari ad euro 1.500.000,00.

Dal giorno 5 marzo 2024 (data di apertura della presentazione delle domande) al giorno 30 luglio
2024 (termine di chiusura della presentazione delle domande, prorogato con deliberazione della
Giunta provinciale n. 693 di data 17 maggio 2024) sono pervenute n. 154 domande di incentivo a
valere  sul’Avviso  “Nuova  impresa  2023”.  Trentino  Sviluppo  S.p.a.,  individuato  quale  soggetto
istruttore dell’iniziativa con deliberazione n. 2015/2023, ha effettuato l’attività d’istruttoria. 

Trentino Sviluppo S.p.a., a conclusione della propria istruttoria, ha trasmesso alla Provincia - con
nota  prot.  907368  di  data  03/12/2024  -  gli  esiti  dell’istruttoria  ai  fini  dell’approvazione  della
graduatoria. In particolare delle n. 154 domande pervenute, Trentino Sviluppo s.p.a, comunica che
sono risultate ammesse n. 134 domande, mentre le restanti n. 20 non sono risultate ammesse, come
indicato negli Allegati 1 e 2 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Considerato che l’attuale budget, pari ad euro 1.500.000,00 (previsto con D.G.P. n. 2015/2023),
consente il finanziamento di n. 40 domande, al fine di dare copertura a tutte le n. 134 domande
ammesse, si propone di aumentare lo stesso, di un importo pari ad euro 2.700.000,00, utilizzando
parte delle risorse disponibili sull’intervento “Nuove progettualità a sostegno delle nuove imprese e
dell’innovazione” del Piano 2024-2025 Sezione Promozione, Qualificazione e Incentivi – Ambito
contributo di Trentino Sviluppo S.p.a., approvato con deliberazione n. 719 di data 23 maggio 2024.
Conseguentemente il budget dedicato all’Avviso viene ridefinito in euro 4.200.000,00. Tale budget
garantisce la copertura finanziaria di n. 134 domande.

In conclusione, si prende atto dell’operato di Trentino Sviluppo s.p.a,  come da nota prot. n. 907368
di data 03/12/2024, e si propone di approvare:
- la graduatoria composta da n. 134 domande ammesse e finanziabili (come riportato nell’Allegato

1 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento);
- l’elenco  (come  riportato  nell’Allegato  2  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente

provvedimento)  composto da: i) n. 15 domande non ammesse, disponendone la non ammissione;
ii) n. 5 domande, in relazione ai quali è intervenuta la rinuncia del richiedente, disponendone
pertanto l’archiviazione. 

Si dà infine atto che in data 11 dicembre 2024 sono stati effettuati i controlli previsti  nell’ambito
della deliberazione della Giunta provinciale n. 2014 di data 6 dicembre 2024.

Si dà infine atto che, nel rispetto dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali,
in capo al dirigente e al personale incaricato dell’istruttoria di questo provvedimento non sussistono
situazioni di conflitto di interesse.

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA PROVINCIALE

- udita la relazione; 
- visti gli atti in premessa citati; 
- visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, in particolare l’articolo 56 e l’allegato 4/2; 

RIFERIMENTO : 2024-D323-00149Pag 2 di 5 
Num. prog. 2 di 18 



- vista la Legge provinciale 6 luglio 2023, n. 6;
- vista la Legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7; 
- visto l’articolo 33, comma 9 bis, della Legge provinciale 16 giugno 2006, n. 3;
- vista la Convenzione quadro n. racc. 44507 di data 14 marzo 2017,  come modificata con atto

aggiuntivo n. racc. 44905 di data 6 dicembre 2017, con un secondo atto aggiuntivo n. racc. 45024
di data 19 febbraio 2018, con un terzo atto aggiuntivo n. racc. 45701 di data 5 giugno 2019, con
un quarto atto aggiuntivo n. racc. 46319 di data 30 ottobre 2020 efficace dal 1 gennaio 2020, con
un quinto atto aggiuntivo n. racc. 46405 di data 29 dicembre 2020 e con sesto atto aggiuntivo
approvato con deliberazione n. 133 di data 4 febbraio 2022 efficace dal 1 gennaio 2022;

- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2015 di data 20 ottobre 2023 e s.m.i.;
- vista la nota di Trentino Sviluppo prot. 907368 di data 3 dicembre 2024;
- a voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, la graduatoria relativa all’Avviso “Nuova
impresa  2023”,  approvato  con  deliberazione  n.  2015/2023  e  s.m.i,  trasmessa  dal  soggetto
istruttore, Trentino Sviluppo S.p.a., con nota prot. 907368 di data 03/12/2024, composta da n.
134  domande  ammesse  e  finanziabili,  come  riportato  nell’Allegato  1  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento;

2. di  aumentare,  secondo quanto  disposto  in  premessa,  il  budget  dell’Avviso  “Nuova impresa
2023”  di  euro  2.700.000,00,  utilizzando  parte  delle  risorse  disponibili  sull’intervento
denominato “Nuove progettualità a sostegno delle nuove imprese e dell’innovazione” del Piano
2024-2025 Sezione Promozione,  Qualificazione e  Incentivi  –  Ambito contributo di  Trentino
Sviluppo S.p.a., di cui alla deliberazione n. 719 di data 23 maggio 2024;

3. di  ridefinire  il  budget  dell’Avviso  “Nuova  impresa  2023”  da  euro  1.500.000,00  ad  euro
4.200.000,00, disponendo il conseguente necessario allineamento nell’ambito del Piano 2024-
2025 Sezione Promozione, Qualificazione ed Incentivi – Ambito servizi e ambito contributi di
Trentino Sviluppo s.p.a.;

4. di dare atto che le risorse residue disponibili sull’intervento denominato “Nuove progettualità a
sostegno delle nuove imprese e dell’innovazione” del Piano 2024-2025 Sezione Promozione,
Qualificazione e Incentivi – Ambito contributi di Trentino Sviluppo S.p.a., a seguito dell’utilizzo
disposto con il presente provvedimento e con la deliberazione di Giunta provinciale n. 2096 di
data 13 dicembre 2024, ammontano ad euro 1.623.554,68, disponendo il conseguente necessario
allineamento nell’ambito del Piano 2024-2025 Sezione Promozione, Qualificazione ed Incentivi
– Ambito servizi e ambito contributi di Trentino Sviluppo s.p.a.; 

5. di far fronte alla copertura delle n. 134 domande ammesse in graduatoria, di cui al precedente
punto 1, con il budget previsto al precedente punto 3;

6. di  approvare  l’elenco  delle  domande  non ammesse,  come trasmesso  dal  soggetto  istruttore,
Trentino Sviluppo S.p.a., con nota prot. 907368 di data 03/12/2024 (di cui all’Allegato 2 parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento),  composto  da:  i)  n.  15  domande  non
ammesse,  disponendone  la  non  ammissione;  ii)  n.  5  domande,  in  relazione  alle  quali  è
intervenuta la rinuncia del richiedente, dandone atto e disponendone pertanto l’archiviazione;

RIFERIMENTO : 2024-D323-00149Pag 3 di 5 
Num. prog. 3 di 18 



7. di  demandare a  successive determinazioni  dirigenziali  del  Dipartimento sviluppo economico
ricerca e lavoro l’adozione dei provvedimenti di cui all’articolo 25, comma 6 della l.p. 6/2023;

8. di  trasmettere  a  Trentino  Sviluppo  s.p.a.  il  presente  provvedimento  per  gli  adempimenti  di
competenza;

9. di dare atto che, avverso il presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la
competente  autorità  giurisdizionale  nei  casi  previsti  dalla  legge,  è  possibile  ricorrere  al
Presidente  della  Repubblica  entro  120  giorni  dall’avvenuta  comunicazione  del  presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 9 del DPR n. 1199/1971 e ss.mm.;

10. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  istituzionale  della  Provincia  autonoma  di
Trento.

RIFERIMENTO : 2024-D323-00149Pag 4 di 5 FB 
Num. prog. 4 di 18 



Adunanza chiusa ad ore 11:30

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

001 Allegato 1 Graduatoria

002 Allegato 2 Elenco domande non ammesse

Elenco degli allegati parte integrante

 IL PRESIDENTE  
 Maurizio Fugatti  IL DIRIGENTE  

 Nicola Foradori 
Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La 
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).

Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle Linee 
guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).

  

RIFERIMENTO : 2024-D323-00149Pag 5 di 5 
Num. prog. 5 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           1 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

1 17/07/2024 12:10 Blumen Stube di Paoli Elena Elena Paoli PLALNE98H49L378J 29 AMMESSA       18.196,20 €  

2 23/07/2024 22:07 FEHER BRENDA Brenda Feher FHRBND00C52Z112V 29 AMMESSA       50.000,00 €  

3 27/07/2024 19:27 Pavan Michela Michela Pavan PVNMHL93T57F964D 28,3 AMMESSA       49.425,00 €  

4 17/07/2024 22:04 ANASTASIYA MURZAK Anastasiya Murzak MRZNTS89M48Z138L 28,2 AMMESSA       30.000,00 €  

5 29/07/2024 19:20 Pasquale Melany Melany Pasquale PSQMNY00M55L378I 28,1 AMMESSA       47.500,00 €  

6 28/07/2024 23:33 Sula Matilda Matilda Sula SLUMLD88S57Z100P 27,04 AMMESSA       60.000,00 €  

7 16/07/2024 21:43 SPIRITNOVA S.R.L. Sabrina Polana 02750880227 25 AMMESSA       60.000,00 €  

8 14/04/2024 10:13 La Stua di Panizza Ilenia Ilenia Panizza PNZLNI85A58D488K 24,5 AMMESSA       60.000,00 €  

9 13/06/2024 11:18 MEDI RANCH DI BORZAGA AMELIE Amelie Borzaga BRZMLA03H53C794W 24,1 AMMESSA       60.000,00 €  

10 12/07/2024 12:01 
CAMELIA COSMETICA DI COLOMBO 

CLAUDIA TERESA 
Claudia Teresa Colombo CLMCDT91M68F839T 24 AMMESSA       10.510,00 €  

11 29/07/2024 18:19 
HOTEL BIANCANEVE SAS DI CANELLA 

SERENA & C 
Serena Canella 02733770222 24 AMMESSA       60.000,00 €  

12 30/07/2024 12:44 
URBAN BEAUTY atelier di bellezza DI 

URBANI NICOLE 
Nicole Urbani RBNNCL95A51I828I 24 AMMESSA       49.961,57 €  

13 22/03/2024 10:34 LUME 17 di Rossella Romagnoli & C. snc Rossella Romagnoli 02684720226 23,9 AMMESSA       26.010,00 €  

14 13/06/2024 12:27 GIRARDI CHIARA Chiara Girardi GRRCHR01T61H330M 23,9 AMMESSA       15.474,00 €  

15 20/06/2024 15:40 
VILLA DEA DI CATERINA MARIA DE 

ABBONDI E C. S.A.S. 
Caterina Maria De Abbondi 02730920226 23,9 AMMESSA       54.000,00 €  

Num. prog. 6 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           2 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

16 29/07/2024 14:54 FADDA ALESSANDRA Alessandra Fadda FDDLSN89M65H223P 23,9 AMMESSA       28.500,00 €  

17 02/07/2024 09:45 2B snc di Bezzi Alessandra E C. - Casa129 Alessandra Bezzi 02708010224 23,8 AMMESSA       60.000,00 €  

18 03/05/2024 11:49 
BEAUTY LIKE CHLOE DI GJEGJA 

HYGERTA 
GJEGJA HYGERTA GJGHGR95S63Z100Z 23,7 AMMESSA        9.114,50 €  

19 23/07/2024 12:00 ZANONI LORENA Lorena Zanoni ZNNLRN99M52L378I 23,7 AMMESSA       18.305,00 €  

20 30/07/2024 14:00 FRAMBA SIMON Simon Framba FRMSMN93C14C794R 23,7 AMMESSA       11.961,60 €  

21 24/07/2024 21:10 TESFAMIKAL Sentayohu Teka Sentayohu Teka Tesfamikal  TSFSTY93R66Z315S 23,6 AMMESSA       47.775,00 €  

22 25/07/2024 19:39 Punto.Padel Antonella Sofia Battocletti BTTNNL01M44Z600V 23,6 AMMESSA       60.000,00 €  

23 26/07/2024 15:57 OFF PRINT SRLS Valentina Serra 02764020224 23,6 AMMESSA       54.522,00 €  

24 29/07/2024 13:02 ZANON MARTINA  Martina Zanon ZNNMTN94M49C794S 23,6 AMMESSA       60.000,00 €  

25 29/07/2024 16:32 LUX S.A.S. 
Angelica Yuliana Donato 

Ruiz 
02756860223 23,6 AMMESSA       12.480,00 €  

26 29/07/2024 23:02 
PALESTRA FIT FOR FUN DI FRAMBA 

LORENZO 
Lorenzo Framba FRMLNZ03E17C794Q 23,6 AMMESSA        9.956,79 €  

27 30/07/2024 13:39 Ag. Imm. Natura Living Di Taddei Arianna Arianna Taddei TDDRNN90R64C794Z 23,6 AMMESSA       16.263,14 €  

28 30/07/2024 14:28 Putipù Srls Carmela Cecchini 02752950226 23,6 AMMESSA       50.000,00 €  

29 19/03/2024 09:23 MORUS ALINA Alina Morus MRSLNA75A68Z140A 23,5 AMMESSA       27.850,00 €  

30 30/03/2024 17:47 HOMELOVES SRLS Shehu Erjon 02695760229 23,5 AMMESSA       52.652,95 €  

Num. prog. 7 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           3 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

31 29/07/2024 15:08 
COME DALLA NONNA RISTORANTE DI 

MOSER ELISA 
Elisa Moser MSRLSE91P45L378B 23,4 AMMESSA       39.000,00 €  

32 29/07/2024 16:50 
DOLCE INCROCIO DI CASAGRANDA 

MARIKA 
Marika Casagranda CSGMRK97T53C372N 23,4 AMMESSA       39.000,00 €  

33 24/05/2024 09:05 D'Incanto Beauty Salon di Stanchina Isabel Isabel Stanchina STNSBL99S70C794L 23,3 AMMESSA       27.615,00 €  

34 24/07/2024 15:06 BERNARDI ALESSIA Alessia Bernardi BRNLSS97R68C372E 23,2 AMMESSA       10.348,50 €  

35 29/07/2024 21:48 PROMETHEUS SERVIZI SRLS Veronica Zanoni 02757040221 23,2 AMMESSA       30.447,27 €  

36 27/05/2024 09:16 ERIKA HAIR CARE DI ERIKA RIZZARDI Erika Rizzardi RZZRKE96A48C794L 23,1 AMMESSA       16.640,46 €  

37 02/07/2024 17:45 Angelova Tselestina Valentinova 
Angelova Tselestina 

Valentinova 
NGLTLS99H64Z156W 23,1 AMMESSA       28.476,00 €  

38 10/07/2024 16:26 TERZI RAMONA Ramona Terzi TRZRMN97B65L174U 23,1 AMMESSA       60.000,00 €  

39 29/07/2024 11:37 
ESSERE BODY STUDIO DI BONANI 

CATERINA 
Caterina Bonani BNNCRN95B42C794Y 22,9 AMMESSA       46.140,00 €  

40 27/05/2024 12:42 MATTARELLO ANNA Anna Mattarello MTTNNA69L60L378H 22,5 AMMESSA       27.192,00 €  

41 25/07/2024 12:19 BOTANICAL 36 DI CUNI REDJANA Redjana Cuni CNURJN92L58Z100G 22,5 AMMESSA       12.000,00 €  

42 18/07/2024 00:03 Benessere Pietre di Luce di Cavada Jenny Jenny Cavada CVDJNY91T60C372U 22,3 AMMESSA        5.326,40 €  

43 29/07/2024 09:20 Vovo S.r.l Giulia Pederzini 02754870224 22,12 AMMESSA       49.450,00 €  

44 29/07/2024 17:34 Nicola Pomarico Ditta individuale Nicola Pomarico PMRNCL97M02D773H 21,9 AMMESSA       48.925,00 €  

45 30/07/2024 09:48 ASIA INK STUDIO DI OSLER ASIA Asia Osler SLRSAI03H68B006R 21 AMMESSA        6.778,24 €  

Num. prog. 8 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           4 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

46 18/04/2024 17:13 FRISON NICOLA Nicola Frison FRSNCL05M25L378Y 19,5 AMMESSA       50.000,00 €  

47 09/07/2024 12:11 LA FALEGNAMERIA SARTORI S.R.L. Luana Bertarelli 02750570224 19,5 AMMESSA       50.000,00 €  

48 23/07/2024 12:17 Mobilstube di Caldonazzi Tullio e figli s.n.c. Roberto Caldonazzi 01165670223 19,5 AMMESSA       40.000,00 €  

49 25/07/2024 17:12 Timofte Coca Coca Timofte TMFCCO70R67Z129A 19,5 AMMESSA       36.250,00 €  

50 29/07/2024 16:45 
VETRERIA ARTIGIANA MORANDINI DI 

MORANDINI  MAURO & C SNC 
Alessandro Morandini 01421350222 19,5 AMMESSA       50.000,00 €  

51 29/07/2024 17:33 CAMORALI BARBARA Barbara Camorali CMRBBR66M55H199H 19,5 AMMESSA       44.500,00 €  

52 30/07/2024 10:32 Klein SRL Benardo Nezha 02758610220 19,5 AMMESSA       40.000,00 €  

53 03/05/2024 10:52 FAULTBUSTER SRL Giorgio Santolini 02712330220 19,4 AMMESSA       10.283,55 €  

54 02/05/2024 17:05 
TOP CAR SERVICES SNC di Festa Andrea, 

Davide, Mattia 
Festa Mattia 02690940222 19,3 AMMESSA       38.559,46 €  

55 05/03/2024 17:17 MI PIGLIA FAME DI FANTONI SONIA Sonia Fantoni FNTSNO83B66D612D 19,2 AMMESSA       19.860,00 €  

56 04/06/2024 16:07 
OFFICINA ENDRIZZI DI ENDRIZZI 

CLAUDIO E CO. SNC 
Claudio Endrizzi 02711230223 19,2 AMMESSA       36.946,00 €  

57 30/07/2024 14:55 POLYMAT COMPOSITES SRL Riccardo Scalmazzi 02702680220 19,1 AMMESSA       16.480,00 €  

58 12/07/2024 15:41 ALPICARBON S.R.L Alessio Carrara 02717050229 19 AMMESSA       39.560,00 €  

59 24/07/2024 11:19 
ELYSIUM PARRUCCHIERI DI TOMASINI 

ELISA 
Elisa Tomasini TMSLSE83S45H612O 19 AMMESSA       12.508,32 €  

60 24/07/2024 18:06 
CUORFOLLETTO S.N.C. DI ALESSIA 

ELISABETTA ANNA DE FALCO E MATTEO 
PRINCIVALLE 

Matteo Princivalle 02731960221 19 AMMESSA        5.003,93 €  

Num. prog. 9 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           5 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

61 25/07/2024 16:42 BAR GILLI DI SAMANTHA LAUSCHNER Samantha Lauschner LSCSNT82D56Z602V 19 AMMESSA       39.698,39 €  

62 26/07/2024 18:48 RIPPER SNC DI PERBONI NICHOLAS E C. Giada Ripatonda  02755810229 19 AMMESSA       50.000,00 €  

63 29/07/2024 16:35 La Casa di Carlotta di Ceschi Cristina Cristina Ceschi CSCCST65A47L378R 19 AMMESSA       31.903,00 €  

64 29/07/2024 16:39 BOTTEGA APOLLONI SRL Alessandro Apolloni 02762280226 19 AMMESSA       50.000,00 €  

65 29/07/2024 18:01 Alma Franca SRL 
Ayala de Chenu Abente 

Mirian Soledad 
02763240229 19 AMMESSA       45.050,00 €  

66 30/07/2024 09:47 
B&B SORELLE BRUNACCI DI ROSETTA E 

PASQUALINA SNC 
Rosetta Brunacci 02744160223 19 AMMESSA       31.551,02 €  

67 29/04/2024 16:25 Easy Buy Solutions s.r.l. Vanni Sartori 02723730228 18,9 AMMESSA       21.161,16 €  

68 06/06/2024 10:39 GASPERI FRANCESCO Francesco Gasperi GSPFNC04D20L378S 18,9 AMMESSA        9.517,70 €  

69 30/07/2024 01:40 AI KOSMO SRL Daniele Zomer 02754510226 18,9 AMMESSA       40.000,00 €  

70 30/07/2024 09:25 IL MONDO DI MARY Maria Laura Vedovelli VDVMLR81M48L378F 18,9 AMMESSA       26.303,00 €  

71 27/06/2024 08:43 ALBERTI FRANCESCA Francesca Alberti LBRFNC75A64L174B 18,8 AMMESSA        6.384,20 €  

72 06/07/2024 16:55 Pedron Mattia Mattia Pedron PDRMTT01B24L378M 18,8 AMMESSA       29.682,09 €  

73 15/07/2024 15:15 Dental Hygienist Hub S.r.l.s Federico Folchini 02756950222 18,8 AMMESSA       31.832,45 €  

74 15/07/2024 17:35 ESSENZIALE DI MAULE ALESSIA Alessia Maule MLALSS80E43L378Y 18,8 AMMESSA        9.979,88 €  

75 26/07/2024 18:55 Morlachetti Flavia Valeria Flavia Valeria Morlachetti MRLFVV82M47Z600U 18,8 AMMESSA        6.185,54 €  

Num. prog. 10 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           6 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

76 27/07/2024 09:39 
AL POZZO OTTO DI OZARENSCHI 

SERGHEI 
Serghei Ozarenschi ZRNSGH93R20Z140J 18,8 AMMESSA        7.973,60 €  

77 28/07/2024 15:26 ATHENA S.R.L. Luca D'Acquisto 02723590226 18,8 AMMESSA       39.839,55 €  

78 30/07/2024 13:56 Peakstart Solutions Srl Cristian Frigo 02740890229 18,8 AMMESSA       17.700,00 €  

79 27/07/2024 10:21 
MAISON ESTETIQUE DI NECESNIUC 

ALIONA 
Necesniuc Aliona NCSLNA83R51Z140A 18,7 AMMESSA        8.090,64 €  

80 29/07/2024 10:46 BERTEOTTI MASSIMO Massimo Berteotti BRTMSM94T01L378U 18,7 AMMESSA       40.000,00 €  

81 15/05/2024 17:10 PERFORMANCE HUB S.R.L. Federico Quercia 02699250227 18,6 AMMESSA       39.600,00 €  

82 02/07/2024 14:51 
LIGHT DECORATION & CONSULTING - 

SOCIETA' IN  ACCOMANDITA SEMPLICE 
DI ANGELICA COMELLI 

Angelica Comelli 02749520223 18,6 AMMESSA       50.000,00 €  

83 27/07/2024 18:51 BARBERI SARA KE & C. SNC Sara Barberi 02740210220 18,6 AMMESSA        8.451,16 €  

84 29/07/2024 19:43 BAR MARY DI CARLIN MARINA Marina Carlin CRLMRN86C61L378J 18,6 AMMESSA       12.215,00 €  

85 19/04/2024 15:32 SFERZA TOMASO Tomaso Sferza SFRTMS92P11L424I 18,5 AMMESSA       15.000,00 €  

86 05/06/2024 14:01 SARA FELLIN Sara Fellin FLLSRA80L45C794B 18,5 AMMESSA       36.000,00 €  

87 25/06/2024 14:26 MEDBOX S.N.C DI BASSETTI SEBASTIANO Sebastiano Bassetti 02759500222 18,5 AMMESSA       40.000,00 €  

88 24/07/2024 10:00 IANESELLI MASSIMILIANO Massimiliano Ianeselli NSLMSM93M24L378T 18,5 AMMESSA       50.000,00 €  

89 26/07/2024 11:19 
F.LLI PELLEGRINI SNC DI PELLEGRINI 

ANGELO E SEBASTIANO 
Angelo Pellegrini 02757800228 18,5 AMMESSA       50.000,00 €  

90 29/07/2024 23:28 BONAZZA MATTEO Matteo Bonazza BNZMTT94D17L378T 18,5 AMMESSA       48.981,54 €  

Num. prog. 11 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           7 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

91 30/07/2024 11:19 KQ SRL Erica Chemolli 02762080220 18,5 AMMESSA       49.835,00 €  

92 18/07/2024 10:59 DEBORTOLI DANIELE Daniele Debortoli DBRDNL91M06B006S 18,4 AMMESSA       12.917,49 €  

93 22/07/2024 16:18 
ENFIN SNC DI ZYVAR MARINA & 

STABLUM DESIREE 
Marina Zyvar 02754480222 18,4 AMMESSA        4.198,80 €  

94 17/05/2024 14:30 Tarifa S.N.C. di Marcantoni M. e Cuel C. & C. Christian Cuel 02739420228 18,3 AMMESSA       18.000,00 €  

95 15/07/2024 14:21 
ALBERGO MOLETA DI SABINA COLLINI 

S.A.S. 
Sabina Collini 01129380224 18,3 AMMESSA       21.171,00 €  

96 28/07/2024 15:12 ESPERIA S.R.L. Francesco Crippa 02753230222 18,3 AMMESSA       39.560,00 €  

97 29/07/2024 17:08 PRUNN SNC Ruggero Samaden 02751190220 18,3 AMMESSA       11.760,00 €  

98 03/06/2024 11:21 MCLAB DI MATTIA CUCINO Mattia Cucino CCNMTT93D08L378K 18,2 AMMESSA       13.948,80 €  

99 02/07/2024 17:38 Era d'Aria Lab di Setti Gabriel Gabriel Karim Setti STTGRL99S03H612R 18,2 AMMESSA       16.000,00 €  

100 05/07/2024 16:49 CORONA DESIREE Desiree Corona CRNDSR83S50G284M 18,2 AMMESSA        7.769,60 €  

101 11/07/2024 15:45 Merighi Andreas Andreas Merighi MRGNRS97D02C794K 18,2 AMMESSA       12.560,56 €  

102 13/07/2024 12:35 BERETTA ENNIO E FEDERICO S.N.C. Federico Beretta 02756310229 18,2 AMMESSA       49.223,78 €  

103 27/07/2024 12:03 LEGNO GASPERI DI GASPERI DANIELE Daniele Gasperi GSPDNL92E19L378M 18,2 AMMESSA       13.000,00 €  

104 17/07/2024 18:58 SPAZIO NEMOS DI MORANDI SAMUEL Samuel Morandi MRNSML04M05L378A 18,1 AMMESSA       50.000,00 €  

105 20/06/2024 17:27 FACCHINELLI ALESSIO Alessio Facchinelli FCCLSS93L27L378W 18,06 AMMESSA       39.786,00 €  

Num. prog. 12 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           8 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

106 25/07/2024 10:02 CIAODOC SRL Lorenzo Mattei 02762130223 18 AMMESSA       48.542,50 €  

107 27/07/2024 11:40 Black Cut Società Coop. Gabriele Pasca 04111111201 18 AMMESSA        4.800,00 €  

108 29/07/2024 16:56 NOVITCHI ELENA Elena Novitchi NVTLNE87T45Z140V 18 AMMESSA        6.514,43 €  

109 19/07/2024 13:40 LDN DI LORENZO DE NARDI Lorenzo De Nardi DNRLNZ98E06F861L 17,8 AMMESSA       25.100,13 €  

110 26/07/2024 17:26 LEADEN SRLS Andrea Caden 02708780222 17,8 AMMESSA       20.305,10 €  

111 29/07/2024 12:11 NZUKO SRLS Jacopo Conci 02751310224 17,8 AMMESSA       10.228,90 €  

112 25/07/2024 12:38 Matera Giuseppe Giuseppe Matera MTRGPP05P06L378H 17,6 AMMESSA       15.360,00 €  

113 30/07/2024 10:38 LARGAIOLLI ANDREA Andrea Largaiolli LRGNDR03R03C794Z 17,6 AMMESSA       10.950,00 €  

114 25/07/2024 15:50 Zarnitchii Alexandru Alexandru Zarnitchii  ZRNLND94T27Z140A 17,4 AMMESSA       50.000,00 €  

115 28/07/2024 14:42 Grzela Marta Irena Marta Irena Grzela GRZMTR86M46Z127W 17,4 AMMESSA       37.836,00 €  

116 29/07/2024 19:06 Musliovski Adel Adel Musliovski MSLDLA03E17L378S 17,4 AMMESSA       44.227,85 €  

117 28/04/2024 15:47 
ALDRIGHETTI LEGNO DI ALDRIGHETTI 

THOMAS 
Thomas Aldrighetti LDRTMS98T14L174U 17,2 AMMESSA        9.750,00 €  

118 29/07/2024 20:51 Villotti Service Federico Villotti VLLFRC97S28L378P 17,2 AMMESSA       29.292,40 €  

119 25/07/2024 18:24 DOKA ALMA ditta individuale Alma Doka DKOLMA81B49Z100Y 17,1 AMMESSA       39.320,00 €  

120 26/07/2024 11:20 GIORGIO CORDIN Giorgio Cordin CRDGRG91L28L378K 17,1 AMMESSA       33.916,00 €  

Num. prog. 13 di 18 



Allegato 1 - Graduatoria domande ammesse – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

                           9 

Pos. 
Data ed ora 

presentazione 
domanda 

Impresa richiedente Nome richiedente 
Codice Fiscale/ P.IVA 

Imp. Richiedente 
Punteggio 

Complessivo 

Stato 
Ammissibilità 
della Domanda  

Contributo 
Massimo 
Ammesso 

121 04/05/2024 15:36 AP PRO.SER. SRLS Andrea Pollo 02753100227 16,9 AMMESSA       15.500,00 €  

122 29/07/2024 15:46 TOLLARDO GIOVANNI Giovanni Tollardo TLLGNN04H07D530X 16,9 AMMESSA       50.000,00 €  

123 30/07/2024 10:30 SIMONI THOMAS Thomas Simoni SMNTMS97D08L378P 16,8 AMMESSA       50.000,00 €  

124 10/04/2024 15:37 POLI PATRIZIA Patrizia Poli PLOPRZ81C65C794Y 16,7 AMMESSA       15.000,00 €  

125 29/07/2024 19:38 OPREA MIRELA Mirela Oprea PROMRL77L54Z129W 16,7 AMMESSA       50.000,00 €  

126 30/07/2024 12:23 LUISE LUCA Luca Luise LSULCU01T29C372E 16,5 AMMESSA        8.280,32 €  

127 30/07/2024 14:27 MOBILI CARPAZI DI SCOTTINI NATALIIA Nataliia Scottini SCTNTL82S61Z138W 16,5 AMMESSA        4.000,00 €  

128 29/07/2024 09:42 Blaj Patriciu Patriciu Blaj BLJPRC99R06Z129C 16,34 AMMESSA       50.000,00 €  

129 11/07/2024 17:39 
AGAVUS SUN SPIRITS DI ESPERANZA 

BARCENAS LOPEZ 
Esperanza Barcenas Lopez BRCSRN73H58Z514O 16 AMMESSA       44.821,53 €  

130 19/07/2024 09:41 ENANTICO DI PACCHIONI MARCO Marco Pacchioni PCCMRC79S15F240V 14 AMMESSA       16.258,74 €  

131 20/03/2024 18:47 FORNO LEVA' DI MICHELE MATTIVI Michele Mattivi MTTMHL84P29L378C 13,8 AMMESSA       25.000,00 €  

132 25/07/2024 10:32 The Private House di Raschi Alessandro Alessandro Raschi RSCLSN83S11B157V 13,2 AMMESSA        5.925,00 €  

133 29/07/2024 19:04 AC SERVICE DI CHIARANI ALESSANDRO Alessandro Chiarani CHRLSN72M26A372Z 12 AMMESSA       18.145,00 €  

134 26/07/2024 17:07 Amerio Luca Luca Amerio MRALCU66P12A479J 11,8 AMMESSA       10.264,80 €  

      TOTALE  4.109.917,48 €  

 

Num. prog. 14 di 18 



Allegato 2 – Elenco domande non ammesse con relativa motivazione – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

 1 

Data e ora 
presentazione 

domanda 
Impresa richiedente Nome richiedente 

Codice Fiscale/P.IVA 
Imp. Richiedente 

Motivo non ammissione  
Punto 

Avviso/Articolo  

12/03/2024 
11:58 

ALPINVISION S.R.L. Mattia Dallapiccola 02684160225 

L’impresa ALPINVISION S.R.L. è risultata 
beneficiaria dei contributi previsti dall’Avviso 

FESR 1/2023 - Sostegno allo sviluppo di Start up 
innovative nelle aree di specializzazione 

intelligente del Trentino, come risulta dalla 
concessione di data 27/06/2024, prot. di Trentino 
Sviluppo n.12734. Pertanto, ai sensi del Punto 4.8 
delle “Disposizioni di carattere generale e comune 

a tutti gli interventi” della l.p. 6 luglio 2023, n. 6, 
l’iniziativa non è agevolabile per divieto di cumulo 
con altre agevolazioni pubbliche concesse per le 

medesime spese. 

Punto 4.8 
delle 

Disposizioni di 
carattere 
generale 

09/04/2024 
16:27 

Luchetta Legnami di Davide 
Luchetta 

Davide Luchetta LCHDVD97M25L378O 

Il business plan, presentato dall’impresa Luchetta 
Legnami di Davide Luchetta ai sensi dell’art. 12.5 

dell’Avviso, in fase di valutazione, è risultato 
incompleto e, a seguito di richiesta di 

integrazione, non è pervenuto alcun riscontro. 
Pertanto, secondo quanto previsto dall’art. 8.2 

lett. a) dell'Avviso, il business plan non ha 
raggiunto il punteggio minimo. 

Punto 12.5 e 
8.2 lett. a) 
dell'Avviso 

11/04/2024 
08:22 

DS IMPIANTI DI DUBCEAC 
STEFAN 

Stefan Dubceac DBCSFN93P29Z140H 

Il business plan, presentato dall’impresa DS 
IMPIANTI DI DUBCEAC STEFAN ai sensi dell’art. 
12.5 dell’Avviso, in fase di valutazione, è risultato 

incompleto e, a seguito di richiesta di 
integrazione, non è pervenuto alcun riscontro. 
Pertanto, secondo quanto previsto dall’art. 8.2 

lett. a) dell'Avviso, il business plan non ha 
raggiunto il punteggio minimo. 

Punto 12.5 e 
8.2 lett. a) 
dell'Avviso 

13/05/2024 
16:06 

- Katia Merler MRLKTA87B66L378Y 

La richiedente Katia Merler ha comunicato la 
rinuncia alla domanda di contributo con lettera di 
cui al prot. di Trentino Sviluppo n. 10928, di data 

03/06/2024. 

  

Num. prog. 15 di 18 



Allegato 2 – Elenco domande non ammesse con relativa motivazione – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

 2 

Data e ora 
presentazione 

domanda 
Impresa richiedente Nome richiedente 

Codice Fiscale/P.IVA 
Imp. Richiedente 

Motivo non ammissione  
Punto 

Avviso/Articolo  

01/06/2024 
16:21 

Chiara Colombo Restauro Chiara Colombo CLMCHR99M69L378H 

In fase di valutazione, l’importo complessivo delle 
spese ammissibili, presentate dall’impresa Chiara 

Colombo Restauro, risulta inferiore alla soglia 
minima prevista dall’Avviso ai Punti 11.2 e 7.1. 

Punti 11.2 e 
7.1 dell'Avviso 

07/06/2024 
12:35 

Vovo srl Giulia Pederzini 02754870224 

L’impresa richiedente Vovo S.r.l. ha comunicato la 
rinuncia alla domanda di contributo con lettera di 
cui al prot. di Trentino Sviluppo n. 14717, di data 

26/07/2024. 

  

28/06/2024 
17:14 

Slanzi Serena Serena Slanzi SLNSRN85D41L378F 

L’impresa richiedente Slanzi Serena ha 
comunicato la rinuncia alla domanda di contributo 

con lettera di cui al prot. di Trentino Sviluppo n. 
13212, di data 04/07/2024. 

  

09/07/2024 
12:04 

Prometheus servizi Srls Alessandro Gerola 02757040221 

L’impresa richiedente Prometheus Servizi S.r.l.s. 
ha comunicato la rinuncia alla domanda di 

contributo con lettera di cui al prot. di Trentino 
Sviluppo n. 14710, di data 26/07/2024. 

  

21/07/2024 
21:10 

Saturno Srl Mirella Sodaro 02756300220 

Al momento di presentazione della domanda, 
l’impresa Saturno S.r.l., da visura camerale 

effettuata sul portale Telemaco, non risultava 
detenuta almeno al 51% da uno o più 

neoimprenditori, come previsto dal Punto 2, lett. 
a) e b) dell'Avviso. 

Punto 2, lett. 
a) e b) 

dell'Avviso 

26/07/2024 
11:14 

D'Incanto Beauty Salon di 
Stanchina Isabel 

Isabel Stanchina STNSBL99S70C794L 

L'impresa D'Incanto Beauty Salon di Stanchina 
Isabel aveva già validamente presentato 

domanda a valere sul presente Avviso, in data 
24/05/2024. Pertanto, la seconda domanda, di 

data 26/07/2024, viene dichiarata inammissibile, 
secondo quanto previsto dal Punto 12.1 

dell'Avviso e dal Punto 6.7 delle “Disposizioni di 
carattere generale e comune a tutti gli interventi” 

della l.p. 6 luglio 2023, n. 6. 

Punti 12.1 
dell'Avviso e 

6.7 delle 
Disposizioni di 

carattere 
generale 

Num. prog. 16 di 18 



Allegato 2 – Elenco domande non ammesse con relativa motivazione – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

 3 

Data e ora 
presentazione 

domanda 
Impresa richiedente Nome richiedente 

Codice Fiscale/P.IVA 
Imp. Richiedente 

Motivo non ammissione  
Punto 

Avviso/Articolo  

27/07/2024 
15:31 

VILLA BETTY DI STABLUM 
ELISABETH 

Elisabeth Stablum STBLBT89H48B160H 

L’impresa richiedente Villa Betty di Stablum 
Elisabeth ha comunicato la rinuncia alla domanda 
di contributo con lettera di cui al prot. di Trentino 

Sviluppo n. 20576, di data 17/10/2024. 

  

27/07/2024 
18:38 

Lapinú Lab Giorgia Basso BSSGRG93B59L378O 

La richiedente Giorgia Basso ha presentato 
domanda di contributo per un'impresa che al 
momento della presentazione non risultava 
costituita, come verificato tramite il portale 

Telemaco. Pertanto, non è stato rispettato il Punto 
6.1 dell'Avviso. 

Punto 6.1 

28/07/2024 
13:01 

BASILE LUCA Luca Basile BSLLCU90R09B019C 

In fase di valutazione, l’importo complessivo delle 
spese ammissibili, presentate dall’impresa Basile 
Luca, risulta inferiore alla soglia minima prevista 

dall’Avviso ai Punti 11.2 e 7.1. 

Punti 11.2 e 
7.1 dell'Avviso 

29/07/2024 
17:24 

MILLESTELLE DI NARDIN 
NICOLA 

Nicola Nardin NRDNCL94C03C372B 

Al momento di presentazione della domanda, 
l’impresa Millestelle di Nardin Nicola, da visura 
camerale effettuata sul portale Telemaco, non 
risultava detenuta almeno al 51% da uno o più 

neoimprenditori, come previsto dal Punto 2, lett. 
a) e b) dell'Avviso. 

Punto 2, lett. 
a) e b) 

dell'Avviso 

29/07/2024 
18:23 

GEOLOGIC S.R.L. Andrea Polla 02098910223 

Al momento di presentazione della domanda, 
l’impresa Geologic S.R.L., da visura camerale 
effettuata sul portale Telemaco, non risultava 

detenuta almeno al 51% da uno o più 
neoimprenditori, come previsto dal Punto 2, lett. 

a) e b) dell'Avviso. 

Punto 2, lett. 
a) e b) 

dell'Avviso 

29/07/2024 
16:56 

Panda Edizioni di Floriani 
Sofia 

Sofia Floriani FLRSFO02H68L378K 

Al momento di presentazione della domanda, 
l’impresa Panda Edizioni di Floriani Sofia, da 

visura camerale effettuata sul portale Telemaco, 
non risultava detenuta almeno al 51% da uno o 
più neoimprenditori, come previsto dal Punto 2, 

lett. a) e b) dell'Avviso. 

Punto 2, lett. 
a) e b) 

dell'Avviso 

Num. prog. 17 di 18 



Allegato 2 – Elenco domande non ammesse con relativa motivazione – Avviso 1/2023 “Nuova impresa 2023” 
 

 4 

Data e ora 
presentazione 

domanda 
Impresa richiedente Nome richiedente 

Codice Fiscale/P.IVA 
Imp. Richiedente 

Motivo non ammissione  
Punto 

Avviso/Articolo  

29/07/2024 
02:11 

Cammini Trentini Laura Ciaghi CGHLRA73P50H612A 

La richiedente Laura Ciaghi ha presentato 
domanda di contributo per un'impresa che al 
momento della presentazione non risultava 
costituita, come verificato tramite il portale 

Telemaco. Pertanto, non è stato rispettato il Punto 
6.1 dell'Avviso. 

Punto 6.1 

30/07/2024 
10:12 

De Bellis Tiziana Tiziana De Bellis DBLTZN67H65A372O 

L’impresa De Bellis Tiziana ha presentato 
domanda di contributo con codice ATECO non 

previsto dall’Allegato 1 delle “Disposizioni di 
carattere generale e comune a tutti gli interventi” 
della l.p. 6 luglio 2023, n. 6, come risultante da 

visura camerale effettuata sul portale Telemaco. 
Pertanto, non vengono rispettati il Punto 6.2 

dell'Avviso e il Punto 3.6 delle “Disposizioni di 
carattere generale e comune a tutti gli interventi”. 

Punti 6.2 
dell'Avviso e 

3.6 delle 
Disposizioni di 

carattere 
generale 

30/07/2024 
12:14 

POLI FEDERICO Federico Poli PLOFRC05A06L378C 

Il richiedente Federico Poli ha presentato 
domanda di contributo per un'impresa che al 
momento della presentazione non risultava 
costituita, come verificato tramite il portale 

Telemaco. Pertanto, non è stato rispettato il Punto 
6.1 dell'Avviso. 

Punto 6.1 

30/07/2024 
12:57 

Veronica Chiarelli Veronica Chiarelli CHRVNC80A64F382T 

L’impresa Chiarelli Veronica, come da visura 
camerale effettuata sul portale Telemaco, risulta 
iscritta, come inattiva, presso il Registro Imprese 

della Camera di Commercio di Padova e non 
risulta avere trasferito o costituito almeno una 
unità operativa (anche inattiva) sul territorio 

provinciale da non più di 18 mesi dal momento 
della presentazione della domanda. L'impresa, 

pertanto, non rispetta il Punto 2, lett. a) 
dell'Avviso. 

Punto 2, lett. 
a) dell'Avviso 

 

Num. prog. 18 di 18 


